
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.11.2021                                   р.п. Токарёвка                                               № 525 

 
О внесении изменений в Перечень муниципального имущества 
муниципального образования - Токарёвского района Тамбовской области, 
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 
предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства, а так же для отчуждения на возмездной основе                          
в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства, 
утвержденный постановлением администрации района от 13.05.2019 № 229 
 

 

В соответствии с Порядком формирования, ведения и опубликования 

Перечня муниципального имущества муниципального образования - 

Токарёвского района Тамбовской области, свободного от прав третьих лиц (за 

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, 

а также имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение                 

и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а так же для 

отчуждения на возмездной основе в собственность субъектов малого                         

и среднего предпринимательства, утвержденным Решением Токарёвского 

районного Совета народных депутатов Тамбовской области                                        

от 13.05.2019 № 229, руководствуясь Федеральным законом                                       

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Токарёвского района 

Тамбовской области, администрация района постановляет: 

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества 

муниципального образования - Токарёвского района Тамбовской области, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для 

предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, а так же для отчуждения на возмездной основе                             

в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства, 

утвержденный постановлением администрации района                                                   



от 13.05.2019 № 229, изложив строку 13 в редакции приложения к настоящему 

постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно - 

политической газете Токарёвского района «Маяк» и разместить в сетевом 

издании «РИА ТОП68». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района И.Г. Вяткину. 

 

 

И.о. главы района                                                                           А.В. Жуков 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению администрации района 

от 22.11.2021 № 525 

 

УТВЕРЖДЁН 

постановлением администрации района 

от 13.05.2019 № 229 

 
Перечень муниципального имущества муниципального образования - Токарёвского района Тамбовской области, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной 

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  

малого и среднего предпринимательства, а так же для отчуждения на возмездной основе в собственность субъектов  

малого и среднего предпринимательства 
№ 

п/п 

Адрес 

(местополо

жение) 

объекта <1> 

Вид 

объекта 

недвижи 

мости; 

 тип 

движимо 
го 

имущест 

ва<2> 

Наимено 

вание 

объекта 

учета <3> 

Сведения о недвижимом 

имуществе 

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом 

имуществе 

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Основная характеристика 

объекта недвижимости <4> 

Кадастровый номер 

<5> 

Техничес

кое 
состояние 

объекта  

недвижи
мости 

<6> 

Катего 

рия 
земель 

<7> 

Вид 

разрешен
ного 

использо 

вания <8> 

Государс 

твенный 
регистраци

онный знак 

(при 
наличии) 

Марка

, мо 
дель 

Год 

выпус
ка 

Состав 

(принадле
жности ) 

имущества 

<9> 

Для договоров 

аренды и 
безвозмездного 

пользования 

Наименова

ние 
правообла

дателя 

<11> 

Наличие 

ограниче
нного 

вещного 

права на 
имуществ

о <12> 

ИНН 

правообла
дателя <13 

Контакт

ный 
номер 

телефона 

<14> 

Адрес 

электронн
ой почты 

<15> 
Тип 

(площадь-для 

земельных 

участков, 

зданий, 

помещений; 

протяжен 

ность, 

согласно 

проектной 

документации

-для объектов 

незавершен 

ного 

строитель 

ства) 

Фактичес

кое 

значение / 

проекти 

руемое 

значение 

(для 

объектов 

незавер 

шенного 

строитель

ства) 

Единица 

измере 

ния (для 

площади-

кв.м; для 

протяжен

ности –м; 

для 

глубины 

залегания

-м; для 

объема-

куб.м) 

Номер Тип 

(кадас

тро 

вый, 

услов

ный, 

устаре

вший) 

Наличие 

права 

аренды, 

безвоз 

мездного 

пользо 

вания на 

имущес 

тво <10> 

Дата 

оконча

ния 

срока 

дейст 

вия 

дого 

вора 

(при 

нали 

чии) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

13 Российская 
Федерация, 

Тамбовская 

область, 
Токаревс 

кий 

муниципаль

Недви
жимое 

имуще

ство 

Земель
ный 

учас 

ток 

площадь 632307 кв.м. 68:21:0
000000:

166 

кадаст
ровый 

 Зем 
ли 

сель

ско 
хозя

йств

енно

Сельс 
кохо 

зяйст 

вен 
ные 

угодья 

(паш 

    Аренда  01.1
1.20

26 

Админ
истра 

ция 

Тока 
рёвско 

го 

района 

 682113
0152 

84755
72566

9 

im@r5
7.tamb

ov.gov.

ru 

mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru
mailto:im@r57.tambov.gov.ru


№ 

п/п 

Адрес 

(местополо
жение) 

объекта <1> 

Вид 

объекта 
недвижи 

мости; 

 тип 
движимо 

го 

имущест 
ва<2> 

Наимено 

вание 
объекта 

учета <3> 

Сведения о недвижимом 

имуществе 

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом 

имуществе 

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество 

Основная характеристика 

объекта недвижимости <4> 

Кадастровый номер 

<5> 

Техничес

кое 

состояние 
объекта  

недвижи

мости 
<6> 

Катего 

рия 

земель 
<7> 

Вид 

разрешен

ного 
использо 

вания <8> 

Государс 

твенный 

регистраци
онный знак 

(при 

наличии) 

Марка

, мо 

дель 

Год 

выпус

ка 

Состав 

(принадле

жности ) 
имущества 

<9> 

Для договоров 

аренды и 

безвозмездного 
пользования 

Наименова

ние 

правообла
дателя 

<11> 

Наличие 

ограниче

нного 
вещного 

права на 

имуществ
о <12> 

ИНН 

правообла

дателя <13 

Контакт

ный 

номер 
телефона 

<14> 

Адрес 

электронн

ой почты 
<15> 

Тип 

(площадь-для 

земельных 

участков, 

зданий, 

помещений; 

протяжен 

ность, 

согласно 

проектной 

документации

-для объектов 

незавершен 

ного 

строитель 

ства) 

Фактичес

кое 

значение / 

проекти 

руемое 

значение 

(для 

объектов 

незавер 

шенного 

строитель

ства) 

Единица 

измере 

ния (для 

площади-

кв.м; для 

протяжен

ности –м; 

для 

глубины 

залегания

-м; для 

объема-

куб.м) 

Номер Тип 

(кадас

тро 

вый, 

услов

ный, 

устаре

вший) 

Наличие 

права 

аренды, 

безвоз 

мездного 

пользо 

вания на 

имущес 

тво <10> 

Дата 

оконча

ния 

срока 

дейст 

вия 

дого 

вора 

(при 

нали 

чии) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

ный  район 

,сельское 

поселение 
Данилов 

ский 

сельсовет, 
территория 

СХПК Путь 
Ленина, 

земельный 

участок 
№121 

го 

наз 

наче
ния 

ни, 

сено 

кос, 
пастби

ща) 

Тамбов

ской 

области 

 

 

 

Заместитель главы администрации района                                                                                                                И.Г. Вяткина 
                                    


